
Bc. Anna Rybová 

(8.F a 6.G) 

Dobrý den, vážení rodiče, 

jmenuji se Anna Rybová, se školou jsem již propojena sedm let, kdy začal do školy chodit 
starší syn. Zájem o dění ve škole, o školství mě dovedl zpět do statusu studenta a před pěti 
lety jsem se přihlásila na Pedagogickou fakultu UK a nyní zde dokončuji studium v oboru 
management vzdělávání. 

Cílem mé kandidatury je účastnit se na správě školy v zákonném rozsahu, podílet se na 
rozhodování o činnosti a směřování školy. Ráda bych zastupovala zájmy studentů a rodičů, 
Vaše připomínky a podněty budu prezentovat ve školské radě a projednám s vedením školy. 

Chtěla bych se zapojit a pracovat na rozvoji školy, při kterém se vytvoří příznivé klima pro 
studenty a pedagogický sbor. Ze své praxe vím, že je velmi důležité se v pracovním prostředí 
cítit bezpečně, být podporován, zažít přátelství, pocit jedinečnosti a hrdosti, proto bych chtěla 
podpořit aktivity, které toto studentům umožní. 

Díky za Vaši podporu. 

 

 


